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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 61/16-20
ЧЕТВРТОК
21 март 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.69 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државните награди - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Владата на Република Македонија - II читање;
Поднесен од: Артан Груби, Зеќир Рамчиловиќ, Панчо Минов, Јован Митрески, Џеват Адеми, Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди, Јусуф Хасани;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за организација и работа на органите на државната управа - II читање;
Поднесен од: Артан Груби, Зеќир Рамчиловиќ, Панчо Минов, Јован Митрески, Џеват Адеми, Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди, Јусуф Хасани;
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	4.
	Предлог  на резолуција за промени и подобрување на положбата на ромите во Република Северна Македонија
Поднесен од: Самка Ибраимоски, Мирсада Емини Асани, Јулиана Николова, Павле Богоевски, Енес Ибрахим, Диме Велковски, Соња Мираковска, Ѓулумсер Касапи, Ирена Стефоска, Маја Морачанин, Славица Шуманска Митева, Агим Муртезанов, Лилјана Поповска, Ивана Туфегџиќ, Трајчо Димков.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.37 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	„Промоција на поддршката на Комисијата за европски прашања на Собранието на Република Северна Македонија преку Компонентата за зајакнување на капацитетот за ЕУ интеграција, во рамките на два постојни проекти, финансирани од амбасадите на Норвешка и Шведска“.


12:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.145 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државните награди - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Владата на Република Македонија - II читање;
Поднесен од: Артан Груби, Зеќир Рамчиловиќ, Панчо Минов, Јован Митрески, Џеват Адеми, Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди, Јусуф Хасани;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за организација и работа на органите на државната управа - II читање;
Поднесен од: Артан Груби, Зеќир Рамчиловиќ, Панчо Минов, Јован Митрески, Џеват Адеми, Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди, Јусуф Хасани;
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	4.
	Предлог  на резолуција за промени и подобрување на положбата на ромите во Република Северна Македонија
Поднесен од: Самка Ибраимоски, Мирсада Емини Асани, Јулиана Николова, Павле Богоевски, Енес Ибрахим, Диме Велковски, Соња Мираковска, Ѓулумсер Касапи, Ирена Стефоска, Маја Морачанин, Славица Шуманска Митева, Агим Муртезанов, Лилјана Поповска, Ивана Туфегџиќ, Трајчо Димков;
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	5.
	Барање за давање на автентично толкување на член 68 став 3 од Законот за нотаријатот, поднесено од Градоначалникот на општина Центар.


13:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.31 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА
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	1.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Регулаторната комисија за енергетика (II фаза).


13:15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.146 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Регулаторната комисија за енергетика (II фаза).


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 21.3.2019
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